пользование: хранение овощей и перекачка канализационных сточных вод, общей пло-

щадью 1598 кв.м., кадастровый номер 16:50:050139:133, расположенный по адресу: Рес-

публика Татарстан, г.Казань, Советский район, ул. Николая Ершова. Д.49. 

Начальная цена – 5 196 491,00 (Пять миллионов сто девяносто шесть тысяч четыреста 

девяносто один) рубль без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 78 000,00  (Семьдесят восемь тысяч) рублей. 

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в тече-

ние года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого 

имущества:  - 

Требование о внесении задатка. Сумма задатка для участия в аукционе (20 % от началь-